関係者各位

平成 31 年 3 月吉日

日本ソフトボール協会２部リーグ

「ＪＳＬソフトボールフェスタｉｎ金沢」開催のお知らせ

拝啓

浅春の候、皆さまにはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご厚情を賜り、

心よりお礼申し上げます。

さて、4 月に“日本女子ソフトボールリーグ 2 部 第 1 節”が金沢市営専光寺ソフトボール場にお

いて開催されます。この大会には 2 部リーグ加盟全 14 チームが集まり、1 年間の熱戦を繰り広げ

るリーグ戦がスタートします。

2020 年 東京オリンピックを来年にひかえ、2 部リーグでは更なるソフトボールの普及に努めてお

ります。その一環として、1～4 節の各開催地において、リーグ選手とふれあえるイベントを開催す

ることとなりました。

つきましては、大会 1 日目の 2 試合目終了後に「ＪＳＬソフトボールフェスタｉｎ金沢」を開催

致しますのでご案内いたします。多くの皆さまのご参加をお待ちしています。

敬具

記

1. 日程    平成 31 年 4 月 20 日（土） 15：30 開始予定（2 試合目終了後）

2. 会場    金沢市営専光寺ソフトボール場 第 3 球場・第 4 球場

3. 講師    日本女子ソフトボールリーグ 2 部 加盟チーム選手（全 14 チーム）

4. 参加対象  小・中学生（男子は小学生以下とさせていただきます）

 ※未経験者も大歓迎です！

      ※安全のため、柔らかいボール等を使用します。

5. 服装    運動が出来る服装 ※用具類は不要です

6. 内容    a. バックホームゲーム

      b. キャッチボール

      c. ゴロ捕り

      d. ストラックアウト＆スピードガンコンテスト

      e. Ｔバッティング

7. 申込方法    参加を希望されるチームは別紙「参加申込･確認書」に必要事項を記入の

        うえ 4 月 15 日（月）までにメールまたは FAX にて申込みください。

8. その他   当日は 14：00 より大会本部にて受付を行います。（当日受付も可能）

       （4/20(土)が雨天中止となった場合は、4/21(日)の試合後にサイン会を予定）

以上

e-mail：ishi-softball@bridge.ocn.ne.jp（申込書の写真添付可）
F A X ：076-204-6158

「JSL ソフトボールフェスタｉｎ金沢」参加申込・確認書

チーム名・学校名

・グループ名

参加人数

連絡責任者

氏名

住所
〒

FAX

携帯番号

※当日繋がるもの

備考

※その他ご要望等ありましたらご記入ください・

※その他ご不明な点がございましたら下記＜お問合せ先＞までご連絡ください。

◆石川県ソフトボール協会 事務局 河上和之 TEL：090-4686-4670

【日本女子ソフトボールリーグ 2 部第 1 節金沢大会 組合せ】

4 月 20 日（土）ホープセクション

時間 第１球場 第２球場

10:30 日本精工 vs 平林金属 日本ウェルネス vs 厚木ＳＣ

13:00 日本精工 vs 大和電機工業 ＹＫＫ vs ペヤング

4 月 20 日（土）アドバンスセクション

時間 第３球場 第４球場

10:30 大垣ミナモ vs ルネス紅葉 靜甲 vs 東海理化

13:00 大垣ミナモ vs 花王コスメ小田原 takagi 北九州 vs Dream Citrine

4 月 21 日（日）ホープセクション

時間 第１球場 第２球場

10:30 日本ウェルネス vs 大和電機工業 平林金属 vs ＹＫＫ

13:00 大和電機工業 vs 厚木ＳＣ ペヤング vs 日本精工

4 月 21 日（日）アドバンスセクション

時間 第３球場 第４球場

10:30 靜甲 vs 花王コスメ小田原 ルネス紅葉 vs takagi 北九州

13:00 花王コスメ小田原 vs 東海理化 Dream Citrine vs 大垣ミナモ